

## اعلامیه مطبوعاتی

مردم شام به دوره مؤقت یا دولت انتقالی نیاز ندارند! بلکه به اسلام، نظام آن، حاکمیت آن و خلافت نیاز دارند  
(ترجمه)

ای اهل شام: انقلاب شما هنوز به پایان نرسیده است و آن چه که شما به دست آورده‌اید نیکی از انقلاب است، پس آن را با ریشه کن نمودن تمام پایه‌ها و جوارح رژیم قبلی تکمیل نمایید. این‌ها ابزار این رژیم و سرسپردگان آن هستند که شما را با دستان آن‌ها تحت سلطه خود درآورده‌اند، پس با آن‌ها دست ندهید و هرگز آن‌ها را نبخشید. آن‌ها با آن دست‌ها بیش از دو میلیون نفر از شما را کشته‌اند، صدها هزار نفر را دستگیر کرده‌اند، به زنان تجاوز کرده‌اند، اطفال را سلاخی کرده‌اند، شهرها و خانه‌ها را با ساکنان شان ویران کرده‌اند. این مردم نه به شما توجهی دارند و نه با شما عهد و پیمانی، پس چگونه می‌توان آن‌ها را بخشید؟! و چگونه می‌پذیرید که در سایه بعضی از آن‌ها در یک دوره مؤقت یا انتقالی زندگی کنید؟! مؤقت برای چی؟ و انتقالی از چه چیزی و به چه چیزی؟!

ای اهل شام: این آمریکاست که به دوره مؤقت نیاز دارد تا زمانی که دوباره چنین رژیم و بدتر از آن را بازتولید کند و سپس آن را علیه شما بچرخاند و شما را سلاخی کند، همان‌طوریکه در مصر با مرسی رحمه الله و اخوان المسلمین کرد. پس اجازه ندهید این کار را انجام دهد و تمام ابزارهای آن را که در رأس آن اردوغان خبیث و رهبران جناح‌های مرتبط با او قرار دارد، دور بریزید. در دوران انتقالی یا مؤقت به آن‌ها اجازه و فرصت نفس کشیدن را ندهید و بدانید که اگر راه دیگری برای فریب شما می‌یافتند نمی‌آمدند با شما مذاکره نمی‌کردند، آن‌ها دیگر قدرت مبارزه با شما را ندارند و پیروزی از آن شماست.

ای اهل شام: حزب‌التحریر نصیحت‌کننده مخلص شماست، پس به آن گوش فرا دهید، دست و ثمره قلب خود را به آن بدهید و آن را بخاطر خیر دین و زندگی تان یاری کنید تا اسلام را در زیر سایه دولت آن، یعنی خلافت راشده بر منہج نبوت تطبیق نماید. این تنها چیزی است که انقلاب شما را تکمیل نموده و آن را پر ثمر می‌سازد. پس بشتابید قبل از اینکه انقلاب شما ربوده شود همان‌طور که انقلاب ما ربوده شد. سوگند به الله، ما ناصحان مخلص شما هستیم و به خیر و صلاح شما مشتاق هستیم و بیم آن داریم که آن چه بالای ما اتفاق افتاد برای شما نیز بیفتد و شما نیز مانند ما گرفتار رنج شوید.

ای اهل شام: کاری که باید انجام دهید این است که پروژه اسلام را تعقیب کنید و احکام آن را تطبیق نمایید تا مردم عدالت آن را ببینند و بتوانند جواب یهودیان را بدهند و جولان و فلسطین را آزاد نمایند و کیان هیولای آن را ریشه کن سازند. آن‌گاه تمام امت به دور شما جمع خواهند شد چون شما عزت، سربلندی و شکوه آن را باز گردانید.

(أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ) [مانده: 51]

(آیا حکم جاهلیت را می‌خواهند؟ چه کسی می‌تواند بهتر از الله برای اهل ایمان حاکمیت داشته باشد؟)

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه مصر

نمبر صدور: 1446/16 هـ ق

8 جمادی الثانی 1446 هـ ق

سه شنبه، 10 دسمبر 2024 م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"